
Dz.U./S S152
07/08/2020
372070-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372070-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2020/S 152-372070

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Elbląg
Krajowy numer identyfikacyjny: 578-31-05-254
Adres pocztowy: Browarna 85
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Artur Waśniewski
E-mail: artur.wasniewski@gminaelblag.pl 
Tel.:  +48 552341884
Faks:  +48 552340871
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminaelblag.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/ug_elblag

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/ug_elblag
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/ug_elblag

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy na 
terenie gminy Elbląg
Numer referencyjny: OŚ/GO.271.01.2020

II.1.2) Główny kod CPV

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:artur.wasniewski@gminaelblag.pl
http://www.gminaelblag.pl
https://platformazakupowa.pl/ug_elblag
https://platformazakupowa.pl/ug_elblag
https://platformazakupowa.pl/ug_elblag


Dz.U./S S152
07/08/2020
372070-2020-PL

2 / 9

90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi:
1) odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i selektywnie zebranych z 
nieruchomości zamieszkałych w granicach administracyjnych gminy Elbląg;
2) wyposażenie i utrzymanie w należytym stanie technicznym pojemników do zbierania odpadów komunalnych 
niesegregowanych (zmieszanych) i selektywnie zebranych, a także dostawa worków do zbiórki selektywnej 
papieru, szkła, tworzyw sztucznych+metali+opakowań wielomateriałowych, bioodpadów;
3) gmina Elbląg obejmuje systemem gospodarowania odpadami komunalnymi tylko nieruchomości 
zamieszkałe, ok. 2 100 nieruchomości, zamieszkanych przez ok. 7 tys. osób;
5) w gminie odbiera się z nieruchomości zamieszkałych ok. 2 000 Mg rocznie odpadów komunalnych 
zmieszanych i ok. 600 Mg rocznie odpadów selektywnie zebranych;
6) w gminie jest ok. 1 800 budynków jednorodzinnych, 295 nieruchomości wielolokalowych w tym 23 
nieruchomości powyżej 8 lokali mieszkalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300 Usługi zbierania śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Elbląg, powiat elbląski, woj. warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S152
07/08/2020
372070-2020-PL

3 / 9

Przedmiotem zamówienia są usługi:
1) odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i selektywnie zebranych z 
nieruchomości zamieszkałych w granicach administracyjnych gminy Elbląg;
2) wyposażenie i utrzymanie w należytym stanie technicznym pojemników do zbierania odpadów komunalnych 
niesegregowanych (zmieszanych) i selektywnie zebranych, a także dostawa worków do zbiórki selektywnej 
papieru, szkła, tworzyw sztucznych+metali+opakowań wielomateriałowych, bioodpadów;
3) w nieruchomościach zamieszkałych, w zakresie sposobu świadczenia usług rozróżnia się:
Grupę 1 – zabudowę jednorodzinną obejmującą budynki jednorodzinne, zagrodowe oraz nieruchomości do 7 
lokali mieszkalnych,
Grupę 2 – zabudowę wielorodzinną – nieruchomości z 8 i wiecej lokalami mieszkalnymi;
4) gmina Elbląg obejmuje systemem gospodarowania odpadami komunalnymi tylko nieruchomości 
zamieszkałe, ok. 2 100 nieruchomości, zamieszkanych przez ok. 7 tys. osób;
5) w gminie odbiera się z nieruchomości zamieszkałych ok. 2 000 Mg rocznie odpadów komunalnych 
zmieszanych i ok. 600 Mg rocznie odpadów selektywnie zebranych;
6) w gminie jest ok. 1 800 budynków jednorodzinnych, 295 nieruchomości wielolokalowych w tym 23 
nieruchomości powyżej 8 lokali mieszkalnych;
7) zbieranie i odbieranie odpadów z nieruchomości odbywa się w sposób selektywny w frakcjach:
a) odpady zmieszane pojemniki w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej. Dopuszcza się worki (czarne) w 
zabudowie wielorodzinnej 8 i powyżej 8 lokali mieszkalnych (np. gdy każdy lokal składa odrębną deklarację lub 
gdy brak jest wspólnot mieszkaniowych);
b) odpady tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych (żółty worek w zabudowie jednorodzinnej 
i wielorodzinnej do 7 lokali mieszkalnych, żółty pojemnik 1 100 l w zabudowie wielorodzinnej 8 i powyżej 8 lokali 
mieszkalnych);
c) szkło (zielony worek w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej do 7 lokali mieszkalnych, zielony pojemnik 
1 100 l w zabudowie wielorodzinnej 8 i powyżej 8 lokali mieszkalnych);
d) papier (niebieski worek w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej do 7 lokali mieszkalnych, niebieski 
pojemnik 1 100 l w zabudowie wielorodzinnej 8 i powyżej 8 lokali mieszkalnych);
e) bioodpady – BIO (brązowy worek zabudowa jednorodzinna oraz wielorodzinna do 7 lokali mieszkalnych, 1 
100 l w zabudowie wielorodzinnej 8 i powyżej 8 lokali mieszkalnych);
f) dopuszcza się kolorowe worki do zbiórki odpadów surowcowych (kolory wg. zasad opisanych wyżej) w 
zabudowie wielorodzinnej 8 i powyżej lokali mieszkalnych (np. gdy każdy lokal składa odrębną deklarację lub 
gdy brak jest wspólnot mieszkaniowych);
g) „wystawki” dwa razy do roku dotyczące odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego – bez zmian.
8) Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzenia chipów lub kodów kreskowych lub innych form 
identyfikacji pojemników do gromadzenia odpadów zmieszanych i selektywnie zebranych.
9) Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzenia kodów kreskowych dla worków do zbiórki selektywnej 
odpadów surowcowych w zabudowie wielorodzinnej.
10) Pojemniki, po okresie umowy staną się własnością gminy Elbląg. Przeniesienie własności pojemników 
nastąpi z dniem zakończenia umowy. Wartość końcowa pojemników musi uwzględniać stopień zużycia, w 
okresie umowy, i nie może być wyższa niż 1 PLN/szt.
11) Gmina zawarła porozumienie na przetwarzanie odpadów komunalnych zmieszanych, bioodpadów, odpadów 
surowcowych (papier szkło, tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe) oraz odpady odbierane 
w ramach wystawek z instalacją komunalną Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu.
12) Podmiot odbierający odpady z nieruchomości jest zobowiązany do dostarczenia całego strumienia odpadów 
komunalnych do instalacji komunalnej w Elblągu (wcześniej RIPOK).

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S152
07/08/2020
372070-2020-PL

4 / 9

13) Gmina wnosi opłaty za zagospodarowanie odpadów bezpośrednio do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. 
w Elblągu.
14) Szczegółowy OPZ zawarto w załączniku nr 7.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: aspekt środowiskowy / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: aspekt ekologiczny / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/09/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Przed zawarciem umowy wymagane jest złożenie a) złożenia kopii wpisu do Rejestru Działalności Regulowanej 
prowadzonego przez Wójta Gminy Elbląg.
b) złożenia kopii wpisu do (BDO) rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w 
zakresie odbierania odpadów.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1. oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
5 pkt 1 i 8, z zastosowaniem regulacji opisanych w art. 24 ust. 7–12 Prawa zamówień publicznych;
Spełniają warunki udziału w postępowaniu.
1. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania, zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia w formie wypełnionego formularza JEDZ (jednolity europejski dokument zamówienia). JEDZ 
należy przygotować w wersji elektronicznej podpisać podpisem kwalifikowanym i złożyć elektronicznie jak 
opisano w rozdz. VII SIWZ.
2. Formularz JEDZ należy złożyć także w odniesieniu do wszystkich tzw. „podmiotów trzecich”, tj. gdy 
wykonawca, powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw 

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S152
07/08/2020
372070-2020-PL

5 / 9

wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby i/lub warunków udziału w 
postępowaniu.
3. Zamawiający żąda by wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w 
postępowaniu: złożył jednolite dokumenty dotyczące podwykonawców (formularz JEDZ).
4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, jednolity dokument składa każdy z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te mają potwierdzać spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców łącznie 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz oddzielnie brak podstaw wykluczenia.
5. Dokumentami potwierdzającymi brak podstaw do wykluczenia są:
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21, wystawiona 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofer (dalsze szczegóły w SIWZ);
2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub 
innego dokumentu (dalsze szczegóły w SIWZ);
3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert (dalsze szczegóły w SIWZ);
4) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy; wykonawca może wskazać ogólnodostępny rejestr, z którego 
zamawiający samodzielnie pobierze odpis;
5) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
6) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
7) oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, (dalsze 
szczegóły w SIWZ).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże że:
1. Wykonawca posiada ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, 
związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 500 tys. PLN (pięćset tysięcy złotych).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokumentami potwierdzającymi spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej 
i finansowej są:
1) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 
zamawiającego.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego dokumentów, 
o których mowa w ust. 11 pkt 2, zamawiający dopuszcza złożenie przez wykonawcę innych dokumentów, o 
których mowa w art. 26 ust. 2c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S152
07/08/2020
372070-2020-PL

6 / 9

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1 Warunki udziału w postępowaniu – doświadczenie wykonawcy
Wykonawca musi udowodnić, iż wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie – co najmniej dwie usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w tym co 
najmniej jedna usługa na terenie gminy od najmniej 5 000 osób w ciągu następujących po sobie (kolejnych) 
dwunastu miesięcy.
2 Warunki udziału w postępowaniu – zdolność techniczna i zawodowa
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje następującym potencjałem 
technicznym:

1) dwa pojazdy przystosowane do odbierania odpadów komunalnych, o pojemności skrzyni min 20 m3 i 
możliwością ustawienia funkcji kompaktującej na poziomie nie mniejszym niż 5 (pięciokrotne zagęszczenie);
3) jeden pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w tym jeden 

pojazd o pojemności skrzyni min 16 m3 i funkcji kompaktującej nie mniejszym niż 5 (pięciokrotne zagęszczenie).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokumentami potwierdzającymi spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej 
i zawodowej są:
1) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
2) Wykaz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia publicznego 
wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S152
07/08/2020
372070-2020-PL

7 / 9

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/11/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/09/2020
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85, Elbląg, POLSKA.
Otwarcie ofert jest jawne wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert, jednakże zamawiający 
zastrzega możliwość otwarcia ofert poprzez transmisję online z uwagi na sytuację epidemiczną.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wadium
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Ustala się wadium w kwocie 23 000 PLN.
2. Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: 31 1440 1101 0000 0000 1458 0123;
b) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) gwarancjach bankowych;
e) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 310).
3. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na rachunku 
zamawiającego.
4. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach w formie umożliwiającej jego wyegzekwowanie musi 
być złożone w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez wystawcę (np. bank, ubezpieczyciel) oraz dołączone do oferty. Wniesienie dokumentu 

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S152
07/08/2020
372070-2020-PL

8 / 9

wadium w postaci elektronicznej powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie w jakiej 
został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginału.
Zmiany umowy
Zakres i warunki zmiany umowy opisano w SIWZ
RODO
Zamawiający, wykonawca, podwykonawca/podmiot trzeci są zobowiązani do realizacji obowiązków 
wynikających z RODO, w szczególności obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 RODO względem osób 
fizycznych, których dane osobowe dotyczą i od których dane te wykonawca bezpośrednio pozyskał. Szczegóły 
dot. RODO opisano w SIWZ.
Zamówienia „uzupełniające”
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia wykonawcy zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 
w wysokości do 50 % wartości zamówienia podstawowego zgodnie z zasadami opisanymi w art. 68. Zakres 
usług obejmuje odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Wysokość wynagrodzenia umowy 
uzupełniającej będzie obliczana wg metodologii opisanej w umowie w oparciu o ceny jednostkowe z wykazu 
cen, a dla pozycji nie ujętych w wykazie cen (kosztorysie ofertowym) w oparciu o kosztorys zatwierdzony przez 
zamawiającego sporządzony na podstawie wskaźników rynkowych dla tego typu usług.
Z uwagi na ograniczenia liczby znaków w generatorze ogłoszeń szczegółowe informacje dot. warunków udziału 
w postępowaniu, dokumentów, umów, RODO, komunikacji elektronicznej, itd. zawarto w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.ogv.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Czynność zamawiającego, jeżeli informacje o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia 
odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie – 10 dni. Czynność 
zamawiającego, jeżeli informacje o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania 
zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie – 15 dni. Treść ogłoszenia 
o zamówieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE lub Biuletynie Zamówień Publicznych, a 
jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego wobec postanowień SIWZ od dnia 
zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej – 10 dni. Wobec czynności innych niż określone w punktach od 
1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – 10 
dni.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

www.uzp.ogv.pl/kio


Dz.U./S S152
07/08/2020
372070-2020-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/08/2020

07/08/2020 S152
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

www.uzp.gov.pl/kio

